UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° Çlf fi96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o

disposto no Art. 9° do Capítulo 11 e Inciso VI, Art. 18, Seção I, do Estatuto da UnB

publicado no D.O.V. n° 07, de 1l.0l.94 e tendo em vista o constante do OI.IGD n" 025/96,

RE S OL VE:

Reconduzir os Servidores AUGUSTO CÉSAR BITTENCOURT

PIRES (GRM) e JOSÉ ALBERTO VIVAS VELOSO (SIS), a partir de 09.04.96, como

membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administração,

representando o Conselho do Instituto de Geociências.

Brasília, /4 de abril de 1996.

•
L~~

JOÃO CrA~-;-O TODOROV

Reitor.

c.c: GRE/VR T/SOC/IGD/GRMlSIS/ ACS/SCA.